АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2025 г.                      г.  Аксай                                 №   188

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 19.03.2015 г. № 218 "Об

утверждении схемы теплоснабжения и

определении единых теплоснабжающих

организаций Аксайского городского

поселения"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановления Правительства РФ от 08.08.2012 № 808

"Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации",-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского

городского поселения от 19.03.2015 г. № 218 "Об утверждении схемы

теплоснабжения и определении единых теплоснабжающих организаций

Аксайского городского поселения":

1.1. пункт 2 и пункт 3 изложить в следующей редакции, соответственно:

"2. Определить единой теплоснабжащей организацией для объектов,

подключенных к системам централизованного отопления и горячего

водоснабжения, на территории Аксайского городского поселения - ООО

"Донэнерго Тепловые сети" (ООО "ДТС") (ИНН 6141040790), за исключением

объектов, указанных в п.3 настоящего постановления.

3. Для объектов, подключенных к системам централизованного отопления

и горячего водоснабжения на территории Аксайского городского поселения и

не входящих в зону ответственности ООО "Донэнерго Тепловые сети" (ООО

"ДТС") (ИНН 6141040790), определить едиными теплоснабжающими

организациями:

МУП АГП "АКСАЙЭНЕРГО" (ИНН 6102066210) - для домов № 12а

корпус 1 и № 12а корпус 2 по ул. Садовая;

ООО "АКДЭНЕРГО" (ИНН 6102026104) - по объектам в зоне

ответственности;

ООО "РАСПРЕДЕЛЕННАЯ ГЕНЕРАЦИЯ-БАТАЙСК" (ИНН 614105358)

- по объектам в зоне ответственности.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

"Аксайские ведомости" и разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

вопросам ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление

вносит отдел ЖКХ